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Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019. 
 
  2018:  2019: 
Indtægter: 
FMV-DK   160.927,38 195.051,86 

    
 Udgifter: 
FMV-DK   202.488,21  184.588,14 

 
Årets resultat  - 41.560,83 +10.463,72   

 
Aktiver 31/12-19 
FMV-DK  188.250,04            

          

Balance                 188.250,04  
 

Passiver 1/1-2019 
Kassebeholdning primo 
FMV-DK   177.786,32 

Årets resultat + 10.463,72 
   188.250,04 
Balance                 188.250,04         
   

 
I aktiver er inkluderet pt. : 

- Kr. 10.054,97 til renovering af Bedforder 
Personaleforeningens ekstraordinære tilskud til renoveringsprojektet på kr. 25.000 pr. 1. februar 
2011. 
Tilskud fra Falck DK, Salg til arrangementer vedr. salgsfremstød kr. 30.000  
 

 

BEMÆRKNINGER til regnskab 2019: 

Kontingentindbetalinger er opdelt på henholdsvis 2019 og 2020. 

Hver mobilpaytransaktion koster 0,75 kr, som ikke er bogført.  

Hvis 300 medlemmer alle betalte med mobilpay ville det altså koste kr. 225,-. 

Bogført er heller ikke en månedlig afgift til MobilPay på kr. 49,- indført pr. 15. oktober 2019. 

Disse mobilpayudgifter er en mindreindtægt på kontingentet. 

 

 

 

 

 
 



Falck Museets Venner Danmark.                  

 Side 2 af 4 Initialer: 

         2018:      2019:                 Budget 2019: 
Indtægter: 

Kontingent 2019    38.516,75       43.000,59           50.000 

Kontingent 2020      7.485,00         9.731,02          

Personaleforeningen                        97.046,00       97.046,00         100.000 

Stofemblemer         249,25                   0,00                

Diverse (blade, Egeskov)      1.059,75            2.933,50                  

Modelbiler                           750,00             8.000    

Kørsel           700,00               600,00 

Norgesbog           500,00            450,00  

Udlæg for museumsvogn      8.819,38         9.316,25 

Diverse (FI-kort refunderet)          59,25            225,00 

Ubekendt indbetaler mobilpay              999,25 

Kontrolsending ?                   0,25 

Falck Salg           30.000,00                          

Indtægter i alt FMV-DK                      160.927,38         195.051,86         158.000    

Udgifter: 

Arrangem. (generalf, modeldag, Egeskov, forårstur)   27.802,96       10.792,68            10.000 

Mødeudgifter  (best.møde, årsmøde FP)      11.888,95       11.570,00              6.000 

Administration, (tlf.penge, kontorartk, it.)    10.832,41           6.382,00            10.000 

Kørselsudgifter     16.462,79       31.706,59            18.500 

Porto       16.704,85       17.022,20            20.000 

Medlemsblad, kuverter (4 blade)    46.393,68       46.112,50            50.000 

Repræsentation        1.178,00         2.591,26              1.000   

Gebyrer, minusrente, VISA, udlandsgebyr     1.658,44         3.013,62        0   

Diverse (se*)          4.853,14       21.581,38              5.000 

Præmier Egeskovdag       1.652,10         1.025,00 

Rep. Hornsyldsprøjte       3.439,25                0,00 

Udstillingstrailer (forsikring, reg.afgift)        1.501,71          1525,97              2.000 

Ulykkesforsikring chauffører    20.614,29       20.836,72            20.000 

Virksomhedsforsikring                            3.092,64         3.146,06              3.000 

Modelbiler (moms/porto) gebyr 800,- kr        419,50         2.379,00              2.000 

Kran- og Brandvogn (Bedforder)(10.054,97)                          0,00                0,00              2.000 

Garageleje Bedforder + udlæg museumskøretøjer      21.316,25     0,00            12.000 

Chaufførbeklædning     12.677,25            3.419,16 

Fejlbetaling, refunderes 2020                                 1.485,00 

Udgifter i alt FMV-DK     202.488,21        184.588,14          161.500 

*) 4 stk. lægeattest stor vogn, jubilæumskørsel, stævner, benzin 19.681,38 kr 
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Foreningens aktiver (Køretøjer, genstande m.m.) i henhold til vedhæftede bilag: 

Bilag 3: Ford, A-sprøjte, årgang 1971, Chassis nr. 90345 

Bilag 5: Aster påhængssprøjte, årgang 1959, enhedsnr. 2127 

Bilag 6: Hestesprøjte, ukendt model, årgang ukendt, udlånsaftale vedhæftet 

Bilag 7: Udstillingstrailer, årgang 2009, PB 8445, stelnr. UH9DDHF1109PH1364 

Bilag 8: Bedford Kranvogn, 1936 

Bilag 9: Bedford Automobilsprøjte, 1938 

Bilag 10: Modelbilsamling købt af boet efter Jørgen Lund Hansen. 

 

 

 

Bjerring den .............................. 2020. Regnskabet dags dato revideret, 

kassebilag og kontoudtog gennem-

gået og kontrolleret. 

 Bilag vedrørende aktiver gennemgå-

et. 

Bemærkninger: 

 

 

 

 

 

_____________________   ______________________ 

Finn Gervin, kasserer    Knud Bager, revisor  
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Budget:    

    Regnskab  2019:      Budget 2020 Budget 2021  

Indtægter: 

Kontingent     43.000,59                50.000   50.000 

Kontingent       9.731,02 

Personaleforeningen                       97.046,00               100.000 100.000 

Stofemblemer            0,00 

Diverse      2.933,50                 

Modelbiler         750,00                  3.000     3.000 

Salg vin, kørsel         600,00 

Norgesbog          450,00           

Udlæg for museumsvogn      9.316,25 

Diverse FI, ubekendt, kontrol     1.224,50 

Falck DK salg    30.000,00 

Indtægter i alt FMV-DK                      195.051,86              153.000 153.000 

Udgifter: 

Arrangementer     10.792,68                 8.000    8.000 

Mødeudgifter      11.570,00                  6.000    6.000 

Administration, (tlf.penge*, kontorartk, it.)     6.382,00                10.000  10.000 

Kørselsudgifter     31.706,59                16.500  16.500 

Porto       17.022,20                20.000  20.000 

Medlemsblad, kuverter     46.112,50                50.000  50.000 

Repræsentation       2.591,26                  1.000                    1.000 

Gebyrer        3.013,62                  1.000                    2.000 

Diverse      21.581,38                  5.000         5.000   

Præmier Egeskovdag       1.025,00 

Rep. Hornsyldsprøjte              0,00 

Udstillingstrailer         1.525,97                  2.000    2.000 

Ulykkesforsikring chauffører    20.836,72                20.000  20.000 

Virksomhedsforsikring       3.146,06                  3.000    3.000  

Modelbiler        2.379,00                   1.000     1.000 

Kran- og Brandvogn (Bedforder)             0,00                  2.000     2.000 

Garageleje Bedforder + udlæg museumskøretøjer      21.316,25 

Chaufførbeklædning        3.418,16 

Fejlbetaling, refunderes 2020                                          1.485,00 

Udgifter i alt FMV-DK      184.588,14    145.500 146.500 


